РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября  2018 г                                                                                                                                   № 16                                           с. Корсунь

     «О внесении изменений в решение «О бюджете Корсунского сельского поселения на 2018год и плановый период 2019-2020годы» от 20 декабря 2017года  №13

В соответствии со статьей 12 Положения о бюджетном процессе Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, утвержденного решением Корсунского  сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области №11 от 30 июля 2012г. «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе Корсунского сельского поселения».
Корсунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1.Внести  изменение в решение  Корсунского  сельского совета народных депутатов
№ 13 от 20 декабря 2017года «О бюджете Корсунского сельского поселения на 2018год и плановый период 2019-2020 годы» следующие изменения:
1.1 приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
1.2 приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему
Решению;
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                                           А.И.Быковский

Приложение 1
к решению  Корсунского сельского Совета народных депутатов
           «О внесении изменений в решение «О бюджете Корсунского сельского поселения на2018 г № 13 от 20.12.2017

                                                                                                                                                                             Приложение 5
к решению сельского Совета народных депутатов
                                           «О бюджете Корсунского сельского поселения на 2018год и на плановый период 2019-2020гг.»

Поступления доходов в бюджет Корсунского сельского поселения на 2018год вый период 2019-2020гг.
.
Тыс.руб.

	2018 год

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1043

	Налоговые доходы
	1033

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	24

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	4

	1 06 06013 10 1000 110

	Земельный налог

	1000

	1 08 04020 01 1000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	5,0

	ЕСХН
	10

	00220215001100000151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	00220215001100000151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения из регионального фонда финансовой поддержки
	-

	00220240014100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	20,3

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	44,9

	00220235118100000151
	Субвенция  по  ВУС
	44,9

	ВСЕГО
	1108,2

 Приложение 2
к решению  Корсунского сельского Совета народных депутатов
           «О внесении изменений в решение «О бюджете Корсунского сельского поселения на2018 г № 13 от 20.12.2017

                                                                                                                                                                                       Приложение 6
                                                                                                                        к решению сельского Совета народных депутатов
                                                                         «О бюджете Корсунского сельского поселения на2018 г № 13 от 20.12.2017

.»

Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета Корсунского сельского поселения на 2018год
                                                               Тыс.руб.

	Р
	Пр
	всего

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1411,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

	0102
	481,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов госвласти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	0104
	930,1

	Резервные фонды

	0111
	-

	Национальная оборона
	0200

	44,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	0203
	44,9

	Национальная безопасность
	  0300

	-

	Противодействие экстремизму и проф. терроризма

	0314
	-

	Национальная экономика
	0400

	46,8

	Поддержка дорожного х-ва

	0409
	46,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	39,1

	Благоустройство

	0503
	39,1

	Пенсионное обеспечение
	1001

	-

	Межбюджетные трансферты

	1400

	8,5

	Перечисления другим трансфертам бюджетной системы РФ

	1403
	8,5

	Всего расходов

	1550,7

[bookmark: _GoBack]